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A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário – Hospital Mestre Vitalino, no 

uso das suas atribuições, altera CONVOCAÇÃO AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTOS do 

Edital Nº 53/2025  

Onde lê-se:  

A Organização Social de Saúde Hospital do Tricentenário, Hospital Mestre Vitalino, no uso 

das suas atribuições, faz saber que será realizada a 2ª Etapa do Processo Seletivo – 

Avaliação de Conhecimentos. 

Segue relação em ordem alfabética dos candidatos convocados para a 2ª etapa da seleção 

- Avaliação de Conhecimentos, com as pontuações da análise curricular, conforme critérios 

estabelecidos no Edital.  

Os candidatos convocados deverão comparecer Faculdade Anhanguera no endereço Rua 

Cleto Campelo, 36 - Maurício de Nassau, Caruaru - PE, 55012-340, no dia e horário indicado 

abaixo. 

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. É obrigatório que os candidatos 

compareçam com pelo menos 30 minutos de antecedência, portando caneta azul ou preta 

e um documento de identificação com foto (RG ou CNH). 

Serão desclassificados os candidatos faltosos ou que chegarem após o horário estabelecido 

para realização da Avaliação de Conhecimentos. 

 

FARMACÊUTICO 

REALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTOS 

 09/01/2026 – 09:00hrs 

QUANT CANDIDATO 
PONTUAÇÃO ANÁLISE 

CURRICULAR 

1 ADIJAIL PESSOA DE ARRUDA FILHO 5,00 

2 ADRIANA PAULA DA SILVA VASCONCELOS 27,00 

3 ADRIEL DA SILVA DE CARVALHO 27,00 

4 ADSON ANTONIO DOS SANTOS 27,00 

5 ADSON LUIZ DE MELO 13,00 

6 AGDA LUCY DA SILVA CORREIA 25,00 

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL MESTRE VITALINO 
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7 ALÍCIA VIRGÍNIA TELES DE B. BENEVIDES 27,00 

8 AMANDA EMANUELA DA SILVA ROCHA 17,00 

9 ANA CARLA DA SILVA  21,00 

10 ANA LUISA ANDRADE RODRIGUES 5,00 

11 ANDRE LUIZ CABRAL DE LIMA SILVA 15,00 

12 ANDREHOTY FREIRE NEVES 27,00 

13 ANDRESSA CRISTINA DA CONCEIÇÃO 11,00 

14 ANGÉLICA SILVA DE ALMEIDA TABOSA 5,00 

15 ANNY LARISSA ANTUNES 21,00 

16 CAMILA OLIVEIRA ARAUJO 7,00 

17 CAMILLA ISABELLA FERREIRA SILVA TORRES 27,00 

18 CARLA VALERIA DE MELO 7,00 

19 CARLOS HENRIQUE DA SILVA 27,00 

20 CASSIA GUEDES DO NASCIMENTO 21,00 

21 CHARLES ALVES DA SILVA 17,00 

22 CLAUDIO JUNYO DOS SANTOS 21,00 

23 DANIEL GOMES ARAUJO SOUTO 7,00 

24 DANIELLY SIBELLE SILVA 17,00 

25 DHULIA DOS SANTOS LIMA 21,00 

26 DIEGO EMERSON DE MELO MACEDO 27,00 

27 ELBA CARLA PEREIRA DA SILVA 7,00 

28 ELIANE LOPES DE ALCANTARA FERREIRA 21,00 

29 ELISIANE GOMES DE ANDRADE  19,00 

30 EVELLIN FRANCIELE DA SILVA 15,00 

31 EVERTON FERNANDES DA SILVA 25,00 

32 FERNANDA GONÇALVES DOS SANTOS 27,00 

33 FLAVIA BEZERRA DE ARAUJO 5,00 

34 FLAVIO DIAS DA SILVA 7,00 

35 GABRIELA CAVALCANTE DA SILVA 25,00 

36 GIORDANIO LUIZ DA SILVA VASCONCELOS 17,00 

37 GYSELLE PRISCILLA DA SILVA MARQUES MATOS 21,00 

38 IASMYM SILVA CABRAL 23,00 

39 ISMAEL MANASSES DA SILVA SANTOS 27,00 
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40 JACQUELINE ARAGAO DE MEDEIROS 15,00 

41 JACYELLE MARIA DE ANDRADE TEOTONIO 17,00 

42 JAINNE RODRIGUES DOS SANTOS SILVA 7,00 

43 JENIFFER KETLEY SANTOS DA SILVA 21,00 

44 JESSICA DE OLIVEIRA E SILVA 25,00 

45 JESSICA KARLA DA SILVA SANTOS 21,00 

46 JESSYCA WANESSA SOARES ARAUJO SILVA  27,00 

47 JHENIFFER SANTOS DE OLIVEIRA 7,00 

48 JOSE CARLOS FERREIRA JUNIOR 23,00 

49 JUCELIA IVONETE DOS SANTOS 27,00 

50 JULIANA BARBOSA DE OLIVEIRA MORAIS 7,00 

51 KAREN MILLENA DA SILVA SOUZA 13,00 

52 KAROLLAYNE THAYSE DA SILVA SANTOS 27,00 

53 KEYLA PRAZERES DE ALCANTRA 7,00 

54 LARISSA MORAES DO NASCIMENTO  23,00 

55 LIDIA EMANUELE BELARMINO DA SILVA 23,00 

56 LIVIA ANGELINA DOS SANTOS 13,00 

57 LIVIA MORGANA DA SILVA LUCAS 25,00 

58 LUIZA HORTENCIA VASCONCELOS DE ALBUQUERQUE 27,00 

59 MARIA AIANE CAVALCANTI DA SILVA 7,00 

60 MARIA CAROLINA ALVES DE ARAUJO 23,00 

61 MARIA DO SOCORRO SABRINA DE LIMA SILVA 19,00 

62 MARIA EDUARDA ARRUDA LOPES 7,00 

63 MARIA GABRIELLE DE OLIVEIRA TABOSA 27,00 

64 MARIA LETICIA DE BRITO 27,00 

65 MARIA VADENIA LIMA DO O 23,00 

66 MARIANA DE OLIVEIRA SANTOS 23,00 

67 MARIANA VITORIA RODRIGUES DA SILVA 15,00 

68 MILLENA ANDREA DE MELO LOPES 5,00 

69 MOACIR EDGAR DOS PASSOS JUNIOR 27,00 

70 NATALIA ARAUJO DA SILVA 25,00 

71 NATANAEL LUCAS MUNIS TORRES 7,00 

72 NAYANNE MARIA BORBA CABRAL 21,00 
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73 NAYARA MARIA MOURA SILVA 27,00 

74 NICOLAS MATHEUS SILVA 27,00 

75 NIEDA DE FATIMA FERREIRA NERI SILVA 7,00 

76 PAULA MUNIS DE ARRUDA NUNES 7,00 

77 PETER NILLECKER SILVA DE ASSIS 13,00 

78 RHAYZA TATYANE DA SILVA 26,00 

79 ROBERTO LEAL CORDEIRO 23,00 

80 RODRIGO DE ALMEIDA ARRUDA 27,00 

81 ROSEANE SUELEN DA SILVA 23,00 

82 SAMUEL JOSE OLIVEIRA DE FREITAS 15,00 

83 SERGIO PROFIRO DE LIMA 27,00 

84 SHAYANE BARROS GUIMARAES 21,00 

85 SIBELY DE ESPINDOLA SOUZA BATISTA 25,00 

86 SUZANA BENTO DA SILVA 27,00 

87 TAIZA MARIA TENORIO 15,00 

88 TARCIO CORREIA DE CAMPOS 21,00 

89 THAMARA BRUNA RAMOS SANTOS 17,00 

90 VALDIR CORDEIRO DE ARAUJO JUNIOR 27,00 

91 WADSON MOISES SILVA QUINTINO 19,00 

92 YAGO MENEZES DE SIQUEIRA 5,00 

93 YASMIM MILLENA MENDES DA SILVA 21,00 

 

 

Leia-se: 

A Organização Social de Saúde Hospital do Tricentenário, Hospital Mestre Vitalino, no uso 

das suas atribuições, faz saber que será realizada a 2ª Etapa do Processo Seletivo – 

Avaliação de Conhecimentos. 

Segue relação em ordem alfabética dos candidatos convocados para a 2ª etapa da seleção 

- Avaliação de Conhecimentos, com as pontuações da análise curricular, conforme critérios 

estabelecidos no Edital.  

Os candidatos convocados deverão comparecer Faculdade UNIFAVIP no endereço 

Avenida Adjar da Silva Casé, 800 - Indianópolis, Caruaru - PE, 55024-740, Bloco C – 3º 

Andar, no dia e horário indicado abaixo. 
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Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. É obrigatório que os candidatos 

compareçam com pelo menos 30 minutos de antecedência, portando caneta azul ou preta 

e um documento de identificação com foto (RG ou CNH). 

Serão desclassificados os candidatos faltosos ou que chegarem após o horário estabelecido 

para realização da Avaliação de Conhecimentos. 

FARMACÊUTICO 

REALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTOS 

 09/01/2026 – 10:00hrs 

QUANT CANDIDATO 
PONTUAÇÃO ANÁLISE 

CURRICULAR 

1 ADIJAIL PESSOA DE ARRUDA FILHO 5,00 

2 ADRIANA PAULA DA SILVA VASCONCELOS 27,00 

3 ADRIEL DA SILVA DE CARVALHO 27,00 

4 ADSON ANTONIO DOS SANTOS 27,00 

5 ADSON LUIZ DE MELO 19,00 

6 AGDA LUCY DA SILVA CORREIA 25,00 

7 ALÍCIA VIRGÍNIA TELES DE B. BENEVIDES 27,00 

8 AMANDA EMANUELA DA SILVA ROCHA 17,00 

9 ANA CARLA DA SILVA  21,00 

10 ANA LUISA ANDRADE RODRIGUES 5,00 

11 ANDRE LUIZ CABRAL DE LIMA SILVA 27,00 

12 ANDREHOTY FREIRE NEVES 27,00 

13 ANDRESSA CRISTINA DA CONCEIÇÃO 11,00 

14 ANGÉLICA SILVA DE ALMEIDA TABOSA 5,00 

15 ANNY LARISSA ANTUNES 21,00 

16 CAMILA OLIVEIRA ARAUJO 7,00 

17 CAMILLA ISABELLA FERREIRA SILVA TORRES 27,00 

18 CARLA VALERIA DE MELO 7,00 

19 CARLOS HENRIQUE DA SILVA 27,00 

20 CASSIA GUEDES DO NASCIMENTO 21,00 

21 CHARLES ALVES DA SILVA 17,00 

22 CLAUDIO JUNYO DOS SANTOS 21,00 

23 DANIEL GOMES ARAUJO SOUTO 7,00 

24 DANIELLY SIBELLE SILVA 17,00 
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25 DHULIA DOS SANTOS LIMA 21,00 

26 DIEGO EMERSON DE MELO MACEDO 27,00 

27 ELBA CARLA PEREIRA DA SILVA 7,00 

28 ELIANE LOPES DE ALCANTARA FERREIRA 21,00 

29 ELISIANE GOMES DE ANDRADE  19,00 

30 EVELLIN FRANCIELE DA SILVA 15,00 

31 EVERTON FERNANDES DA SILVA 25,00 

32 FERNANDA GONÇALVES DOS SANTOS 27,00 

33 FLAVIA BEZERRA DE ARAUJO 5,00 

34 FLAVIO DIAS DA SILVA 7,00 

35 GABRIELA CAVALCANTE DA SILVA 25,00 

36 GIORDANIO LUIZ DA SILVA VASCONCELOS 17,00 

37 GYSELLE PRISCILLA DA SILVA MARQUES MATOS 21,00 

38 IASMYM SILVA CABRAL 23,00 

39 ISMAEL MANASSES DA SILVA SANTOS 27,00 

40 JACQUELINE ARAGAO DE MEDEIROS 15,00 

41 JACYELLE MARIA DE ANDRADE TEOTONIO 17,00 

42 JAINNE RODRIGUES DOS SANTOS SILVA 7,00 

43 JENIFFER KETLEY SANTOS DA SILVA 21,00 

44 JESSICA DE OLIVEIRA E SILVA 25,00 

45 JESSICA KARLA DA SILVA SANTOS 21,00 

46 JESSYCA WANESSA SOARES ARAUJO SILVA  27,00 

47 JHENIFFER SANTOS DE OLIVEIRA 7,00 

48 JOSE CARLOS FERREIRA JUNIOR 23,00 

49 JOSÉ ISRAEL GUERRA JÚNIOR 30,00 

50 JUCELIA IVONETE DOS SANTOS 27,00 

51 JÚLIA SAMARA FERREIRA DA SILVA 30,00 

52 JULIANA BARBOSA DE OLIVEIRA MORAIS 7,00 

53 KAREN MILLENA DA SILVA SOUZA 21,00 

54 KAROLLAYNE THAYSE DA SILVA SANTOS 27,00 

55 KEYLA PRAZERES DE ALCANTRA 7,00 

56 LARISSA MORAES DO NASCIMENTO  23,00 

57 LIDIA EMANUELE BELARMINO DA SILVA 23,00 
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58 LIVIA ANGELINA DOS SANTOS 13,00 

59 LIVIA MORGANA DA SILVA LUCAS 25,00 

60 LUIZA HORTENCIA VASCONCELOS DE ALBUQUERQUE 27,00 

61 MARIA AIANE CAVALCANTI DA SILVA 7,00 

62 MARIA CAROLINA ALVES DE ARAUJO 23,00 

63 MARIA DO SOCORRO SABRINA DE LIMA SILVA 19,00 

64 MARIA EDUARDA ARRUDA LOPES 7,00 

65 MARIA GABRIELLE DE OLIVEIRA TABOSA 27,00 

66 MARIA LETICIA DE BRITO 27,00 

67 MARIA VADENIA LIMA DO O 23,00 

68 MARIANA DE OLIVEIRA SANTOS 23,00 

69 MARIANA VITORIA RODRIGUES DA SILVA 15,00 

70 MILLENA ANDREA DE MELO LOPES 5,00 

71 MOACIR EDGAR DOS PASSOS JUNIOR 27,00 

72 NATALIA ARAUJO DA SILVA 25,00 

73 NATANAEL LUCAS MUNIS TORRES 7,00 

74 NAYANNE MARIA BORBA CABRAL 21,00 

75 NAYARA MARIA MOURA SILVA 27,00 

76 NICOLAS MATHEUS SILVA 27,00 

77 NIEDA DE FATIMA FERREIRA NERI SILVA 7,00 

78 PAULA MUNIS DE ARRUDA NUNES 7,00 

79 PETER NILLECKER SILVA DE ASSIS 13,00 

80 RHAYZA TATYANE DA SILVA 26,00 

81 ROBERTO LEAL CORDEIRO 23,00 

82 RODRIGO DE ALMEIDA ARRUDA 27,00 

83 ROSEANE SUELEN DA SILVA 23,00 

84 SAMUEL JOSE OLIVEIRA DE FREITAS 15,00 

85 SERGIO PROFIRO DE LIMA 27,00 

86 SHAYANE BARROS GUIMARAES 21,00 

87 SIBELY DE ESPINDOLA SOUZA BATISTA 25,00 

88 SUZANA BENTO DA SILVA 27,00 

89 TAIZA MARIA TENORIO 15,00 

90 TARCIO CORREIA DE CAMPOS 21,00 
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91 THAMARA BRUNA RAMOS SANTOS 17,00 

92 VALDIR CORDEIRO DE ARAUJO JUNIOR 27,00 

93 WADSON MOISES SILVA QUINTINO 19,00 

94 YAGO MENEZES DE SIQUEIRA 5,00 

95 YASMIM MILLENA MENDES DA SILVA 21,00 

 

 

 

Caruaru, 09 de janeiro de 2026. 


